Monsieur et Madame
Decroocq-Keunebrock-Dherinnes

Rue des brasseurs 56

Media Gardens (0822.566.631) 7500 Tournai

Henri Evenepoelstraat
1030 Schaarbeek

Décompte EC37 Exercice 2014/02 (1/10/2014-31/03/2015)

Frais tous complex (5/100000)
Installations électriques
Sanitaires et chauffage
Nettoyage et traitement des ordures ménageres
Jardins, parkings et chemins
Entretien batiments
Divers
Honoraires

164,94
19.922,16
12.835,45
1.920,27
3.859,04
-2.852,10

289,95

Charges membres du conseil (conseil de copropriété) et commissi665,60

Assurance incendie

Frais d’administration syndic
Frais réunions

Traductions

Frais bancaires

Difference de paiements

Frais concierge (5/100000)
Honoraires
Assurance accidents du travalil
Conciergerie
Charges
Rémunérations et avantages sociaux directs
Cotisations patronales pour assurances sociales
Autres frais de personnel
Précompte professionnel non dd correction de salaire

Frais Bloc E appartements + garages (5/29082)
Ascenseurs

23.077,12
821,64
401,00

2.187,47
4,45
-1,70

63.295,29
Votre quote-part:

382,82
208,26
2.140,00
28,98
17.371,45
3.434,62
784,97
-173,70

24.177,40
Votre quote-part:

5.822,99

3,16

1,21

Afgedrukt vanuit SNDWIN - Buro Center Informatics ©

EC37




Entretien batiments 644,73
Electricité 6.301,40

12.769,12
Votre quote-part: 2,20
Frais Bloc E garages + caves (5/2725)
Menuiseries 1.936,00

1.936,00
Votre quote-part: 3,55

Total: 10,12 EUR

Paiements (1/1)

Solde période précédente 8,55
9/12/2014 -8,55
0,00
Total: 0,00 EUR
Solde a payer: 10,12
Total Payé A payer
Fonds du roulement: 9,26 9,26
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