

Media Gardens (0822.566.631)  
 Henri Evenepoelstraat  
 1030 Schaarbeek

Monsieur et Madame  
 Decroocq-Keunebrock-Dherinnes

Rue des brasseurs 56  
 7500 Tournai

Décompte EC37 Exercice 2014/02 (1/10/2014-31/03/2015)

**Frais tous complex (5/100000)**

Installations électriques	164,94
Sanitaires et chauffage	19.922,16
Nettoyage et traitement des ordures ménagères	12.835,45
Jardins, parkings et chemins	1.920,27
Entretien bâtiments	3.859,04
Divers	-2.852,10
Honoraires	289,95
Charges membres du conseil (conseil de copropriété) et commissions	665,60
Assurance incendie	23.077,12
Frais d'administration syndic	821,64
Frais réunions	401,00
Traductions	2.187,47
Frais bancaires	4,45
Difference de paiements	-1,70
	63.295,29
Votre quote-part:	3,16

**Frais concierge (5/100000)**

Honoraires	382,82
Assurance accidents du travail	208,26
Conciergerie	2.140,00
Charges	28,98
Rémunérations et avantages sociaux directs	17.371,45
Cotisations patronales pour assurances sociales	3.434,62
Autres frais de personnel	784,97
Précompte professionnel non dû correction de salaire	-173,70
	24.177,40
Votre quote-part:	1,21

**Frais Bloc E appartements + garages (5/29082)**

Ascenseurs	5.822,99
------------	----------

Entretien bâtiments	644,73		
Electricité	6.301,40		
	12.769,12		
Votre quote-part:	2,20		
<b>Frais Bloc E garages + caves (5/2725)</b>			
Menuiseries	1.936,00		
	1.936,00		
Votre quote-part:	3,55		
		<b>Total: 10,12 EUR</b>	
<b>Paiements (1/1)</b>			
Solde période précédente	8,55		
9/12/2014	-8,55		
	0,00		
		<b>Total: 0,00 EUR</b>	
		<b>Solde à payer: 10,12</b>	
	<i>Total</i>	<i>Payé</i>	<i>A payer</i>
<b>Fonds du roulement:</b>	<b>9,26</b>	<b>9,26</b>	